
ZARZĄDZENIE NR 82/2009 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 24 sierpnia 2009 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2009 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 
zmianami)  oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2009 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

      1. Wprowadza się zmiany w  planowanych dochodach budżetowych, w tym: 

a) dokonuje się zmniejszeń w planowanych dochodach budżetowych w łącznej kwocie
      24 503,00zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
852   Pomoc społeczna 24 503,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

1 803,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 1 803,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 22 700,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 22 700,00

1



b) dokonuje się zwiększeń w planowanych dochodach budżetowych w łącznej kwocie     
      24 503,00zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
852   Pomoc społeczna 24 503,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

1 803,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 803,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 22 700,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

22 700,00

§ 2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       ZASTĘPCA WÓJTA  GMINY  CELESTYNÓW

                          /WOJCIECH    NASTULA/

2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 82/2009 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 24 sierpnia 2009 roku

Zmiany  w  planie  dochodów ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2009  rok  wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 82/2009 z dnia 24 sierpnia 2009 roku nie zmieniają wysokości deficytu. 

Na podstawie Decyzji  Wojewody Mazowieckiego Nr 102/2009 z dnia 31 lipca 2009 roku 
zmniejsza się dochody w dziale 852, rozdziale 85213 § 2010 o kwotę 1 803,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się dochody w dziale 852, rozdziale 85213  § 2030 o kwotę 1 803,00zł z przeznaczeniem na 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin).

Na podstawie Decyzji  Wojewody Mazowieckiego Nr 101/2009 z dnia 31 lipca 2009 roku 
zmniejsza się dochody w dziale 852, rozdziale 85214 § 2010 o kwotę 22 700,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się dochody w dziale 852, rozdziale 85214  § 2030 o kwotę 22 700,00 zł  z przeznaczeniem 
na  dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin 
(związków gmin).

Powyższe zmniejszenia i zwiększenia planu nastąpiły w wyniku zmiany ustawy z  dnia 23 
stycznia 2009 roku o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań 
administracji publicznej w województwie.

3


